
Trzydzieste, jubileuszowe Mistrzostwa Polski DJ’ów 2012 Pioneer DJ Championship  pod honorowym
patronatem Stowarzyszenia Autorów ZAiKS, Fundacji Legalna Kultura, Związków Zawodowych Twórców Kultury,
Stowarzyszenia DJ Union oraz Powiatu Krapkowickiego odbyły się w dniach 22 i 23 listopada br. w jednym z
największych klubów muzycznych w Polsce – Discoplex A4 w Pietnej koło Opola. Do startu zgłosiło się aż 75-ciu
DJ’ów z całej Polski (wstępne zgłoszenia nie potwierdzone to ponad 180 DJ’ów). Jednak wystartowało tylko 66-ciu
uczestników.  Do Finału zostało zakwalifikowanych ośmiu najlepszych, którzy zmagali się ze sobą o tytuł Mistrza
Polski DJ’ów 2012, „Złotą Płytę” ufundowaną przez ZAiKS oraz cenne nagrody.  Na scenie oprócz startujących
wystąpiły również zaproszone gwiazdy: DJ’ka z Niemiec CoCo Fay, która również zasiadała w Jury oraz legendy
Love Parade w Berlinie: Hardy Hard i Dr Motte.

Całość poprowadził Marek Rusinek z
radia RMF Maxxx.  Tegoroczna edycja
Mistrzostw Polski  DJ-ów była wyjątkowa z
kilku powodów. Między innymi, ponieważ są
to najstarsze tego typu Mistrzostwa
organizowane w Polsce  i jedyne oficjalne,
które mogą przyznawać tego typu tytuł
połączony z prestiżową Złotą Płytą. DJ-ów
oceniało specjalnie powołane Jury w składzie:
DJane Coco Fay  (Germany, Pioneer DJ
Team), DJ Omen, DJ V-Valdi, DJ Suhy, DJ
Miqro, DJ Inox (FTB), DJ Alex Red, DJ Edy,
DJ Dirty Rush, DJ One Brather, DJ Radi S, DJ
ADHD ( RMF Maxxx), Krystian Linder
(właściciel Klubu Diskoplex A4), Maciej
Prorok (DSV Sp. z o.o. - Przedstawiciel
Pioneer Polska),       DJ Brewka (juror
techniczny), DJ Ciupaq (kontrola
multimedialna, nie oceniający uczestników),
Robert Sroczyński  (Prezes PSPM-DJ Union,



Przewodniczący Jury, nie oceniający uczestników) oraz Mariusz Duma (Prezes DEEJAY mix club, Honorowy Juror,
nie oceniający uczestników).

Zawody przebiegały sprawnie w specjalnie przygotowanej scenografii. Był też jubileuszowy tort ze
świeczkami, które zdmuchnął i symbolicznie tort pokroił organizator Mistrzostw, szef DEE JAY mix club Mariusz
Duma.

Z dziennikarskiego obowiązku należy również napisać, że
Kapituła PSPM-DJ Union nadała godność „Exclusive DJ” Konradowi
Greli, bardziej znanemu jako DJ Dirty Rush, producentowi muzyki bez
którego udziału na przykład Robert M  nie brzmiałby tak dobrze.

Imprezie towarzyszyło spotkanie DJ’ów z przedstawicielami: Legalnej Kultury w osobie Pani Aleksandry
Sieńkowskiej, ZAiKSu reprezentowanego przez Pana Pawła Ulatowskiego, Mariuszem Dumą i Robertem
Sroczyńskim. Uczestnicy spotkania dyskutowali na tematy dotyczące prawa autorskiego oraz legalnej pracy
didżeja. Na spotkanie nie dojechał przedstawiciel Związków Zawodowych dla DJ’ów - Patryk Martynus, który jadąc
polskimi drogami dotarł niestety już po spotkaniu (jednak krótkie informacje o związkach przekazał Robert
Sroczyński, zachęcając wszystkich do przystąpienia do Związków).

Zaraz po spotkaniu
zaproszono na symboliczny
poczęstunek w formie szwedzkiego
stołu oraz warsztaty Pioneera
przygotowane przez Flash
Professional z Krakowa, podczas
których można było zapoznać się z
nowościami technicznymi sprzętu,
osobiście testować, pytać, próbować,
oglądać. Możliwości najnowszego
modelu odtwarzaczy CDJ-2000
Nexus zaprezentowała w krótkim
pokazie Coco Fay – DJ’ka należąca
do elitarnej grupy - Pioneer DJ Team.
Zaskoczeniem dla wszystkich była
jakość dźwięku wydobywająca się
podczas pokazu z dwóch systemów
kolumn mobilnych marki BOSE. Były
to najnowsze modele systemu L1
oznaczone symbolem „S” oraz nowe
kolumny basowe „B2”. Uczestnicy
warsztatów  mieli możliwość
zapoznania się meblami oraz
panelami LED RGB produkcji Grupy
Design oraz skrzyniami transportowymi na sprzęt DJ’ski produkowanymi przez 12 P.M.. Nie można tutaj zapomnieć,
że dzień wcześniej (podczas eliminacji) DJ-Sklep.com z Krakowa przygotował prezentację sprzętu dla DJ’ów i
Producentów  różnych marek, co również cieszyło się dużym zainteresowaniem.

Na koniec podajemy wyniki wszystkich finalistów: Puchar jako nagrodę publiczności przyznaną przez
słuchaczy RMF Maxxx otrzymał Michał Stodtko- DJ Qie. Tytuł Mistrza Polski DJ’ów 2012 Pioneer DJ Championship
otrzymał DJ BezKsywy - Maciej Kowalski, który otrzymał z rąk przedstawiciela Stowarzyszenia Autorów ZAiKS
najważniejszą nagrodę jaką jest Złota Płyta oraz otrzymał cenne nagrody ufundowane przez Generalnego
Dystrybutora marki Pioneer w Polsce, które wręczył   jego przedstawiciel pan Maciej Prorok.



Pozostałe miejsca w Finale zajęli:

2. Witkowski Rafał - DJ Rafmix
3. Orlik Michał - DJ Alwin
4. Stodtko Michał - DJ Qiu
5. Sokołowski Radosław - DJ Underfunk
6. Kurpiewska Karolina - DJ Malvi
7. Bogusz Maciej - Dutch Bogush
8. Kwiek Dariusz - DJ Uno

Wszystkim serdecznie gratulujemy!!!



Równie gorąco pragniemy podziękować  wszystkim tym, bez których ta impreza nie mogłaby zaistnieć. Dziękujemy
sponsorom, patronom medialnym , patronom honorowym, których logotypy zamieszczamy poniżej. Dziękujemy
Krystianowi Linderowi,  Maciejowi Prorokowi, Robertowi Linderowi, Katarzynie Jabłonowskiej za współorganizację
imprezy. Specjalne podziękowania dla Adama Grota, Pawła Hetmana za profesjonalne przygotowanie konsolet
oraz dla Piotra Suchockiego za pomoc w sprowadzeniu gwiazd na tegoroczne Mistrzostwa.

Dziękujemy również wszystkim pozostałym, którzy pomogli w organizacji imprezy, a których wszystkich nie
jesteśmy w stanie wymienić. DZIĘKUJEMY ...


